РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

303753  с.Вышнее Ольшаное, Должанский район, Орловская область     тел.2-35-17

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12. 2016 года                                 № 126

Об утверждении административного регламента  администрации  Вышнее

Ольшанского  сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги

«Совершение нотариальных действий главой  Вышнее  Ольшанского сельского

поселения и специально уполномоченным  должностным лицом администрации

Вышнее  Ольшанского  сельского поселения»

    В соответствии с п. 15 статьи 13  Федерального закона от 27.07.2010 №

210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг", со статьей 37 "Основ законодательства Российской Федерации о

нотариате" от 11.02.1993 N 4462-1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить прилагаемый  административный регламент по

предоставлению администрацией Вышнее Ольшанского сельского поселения
муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий главой Вышнее

Ольшанского сельского поселения и специально уполномоченным  должностным

лицом администрации  Вышнее  Ольшанского  сельского поселения».

          2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке

и разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                             Ю.А. Долгих